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تازه های مطبوعات

ــرازی، رئيس  • الــف خــبــرداد: سيد کمال خـ
شورای راهبردی روابط خارجی در مصاحبه با 
فایننشال تایمز اعلام کرد: اگر صهيونيست ها 
یک جنگ همه جانبه نسبت به لبنان انجام دهند، 
منطقه با یک خطر بزرگ روبه رو می شود و ایران 
با تمام توان و ابزارهای خود از حزب ا... حمایت 

خواهد کرد.
تابناک نوشت:مهدی کشت دار مدیرعامل  •

خبرگزاری قوه قضایيه در توئيتی نوشت:قاضی 
ــژه اجـــرای حکم بابک زنجانی: رئيس قوه  وی
قضایيه طی دستوری تاکيد کرده بود برای تمامی 
اقدامات به منظور رد مال زمان بندی مشخصی 
تعریف و تدوین شود. مهلت سه ماهه داده شد تا در 
صورت عدم انجام رد مال حکم دادگاه اجرا شود. 
این یعنی زنجانی سه ماه تا اعدام فاصله داشت 

که رد مال کرد.
چندثانیه نوشت: جبار کوچکی نژاد نماینده  •

رشت  گفت: کسانی  که به قاليباف وعده حمایت 
ــد، دنبال پست بودند و دل به کار ندادند.  دادن
بسياری از این افــراد در تهران تجمع کردند و به 
شهرستان ها نرفتند. از سوی دیگر 160 نماینده 
که به قاليباف قول حمایت داده بودند، هم در تهران 
ماندند و حتی به حوزه های انتخابيه هم نرفتند. در 
حالی که حضور آن ها در حوزه های انتخابيه بسيار 

تاثيرگذار بود.
اعتمادآنلاین نوشت: دفتر رئيس جمهور ایران  •

در دولت های یازدهم و دوازدهــم در نامه چهارم 
انتخابات  تبليغات  بررسی  کميسيون  به  خــود 
ریاست جمهوری، مجدد آمادگی حسن روحانی 
برای پاسخ به ادعاهای سياسی در مناظره های 

انتخاباتی را اعلام کرد.

کیهان - فــروش نفت در ساز و کار برجام نه  •
تنها باعث مسدود شدن  منابع مالی ایران شد 
ــرای دور  ــروش نفت ب بلکه مسيرهای فرعی ف
زدن تحریم ها را نيز متروک و مسدود کرد. دقيقا 
به همين علت بود که با خروج آمریکا از برجام 
و اعمال مجدد تحریم های نفتی، دولت ایران 
نتوانست به ميزان فــروش نفت خــود در زمان 
اعمال تحریم های پيش از برجام دست پيدا کند 
و سال 1398 صادرات نفت کشور به رقم ناچيز 
100 هزار بشکه در روز هم رسيد. با این حساب 
کاملا واقع بينانه است که بگویيم پيچ تحریم های 

آمریکا با مهره برجام محکم تر شد.
دنیای اقتصاد - برخی اخبار حاکی از ورود  •

بخشی از نهادهای دولتی در حمایت از جليلی 
است که می تواند ضمن جلب رای بــرای او در 
نواحی حاشيه ای، باعث ترس و تحریک طبقه 
متوسط شهری شــده و مشارکت آن هــا را در 
انتخابات دور دوم افزایش دهد. در نقطه مقابل 
کاهش  استراتژی  اصولگرایان  اســت  ممکن 
مشارکت را دنبال کنند، زیرا می دانند که هر 
 چه مشارکت بيشتر شود احتمال پيروزی نامزد

 آن ها کمتر می شود.
جمهوری اسلامی - روند کاهشی مشارکت  •

مردمی در انتخابات، سال هاست که ادامه دارد 
جلوگيری  ــرای  ب شــده  اندیشيده  تمهيدات  و 
ــد.در رأس  ــوده ان از کاهش تاکنون بی فایده ب
عوامل کاهش مشارکت، مشکلات اقتصادی 
و تنگناهای معيشتی مردم قرار دارد. برخلاف 
مطالبی که در ســال هــای اخير در زمينه  حل 
مــشــکــلات اقــتــصــادی گفته مــی شــود، فشار 
ــده و  ــر روز بيشتر شـ ــردم ه ــ ــر م ــادی ب ــص ــت اق

نارضایتی ها افزایش می یابند.

سعيد جليلی در ادامــه سفر های 
تبليغاتی اش در جمع هــواداران 
لرستانی اش حاضر شد و گفت: 
ــکــدل و یــک صــدا  ــوام ی ــ »هــمــه اق
با همبستگی در مسير  و  هستند 
پيشرفت کشور تلاش می کنند. 
هفته قبل در اســتــان کــرمــان از 
روستای قنات ملک بازدید کردم 
که یک فرزند غيور به نام سردار 
سليمانی را تقدیم جامعه اسلامی 
کرده که خار چشم دشمنان است 
ــن فــرزنــد عشایری آن چنان  و ای
جایگاه یافت که رئيس جمهوری 
ــرد که  وقـــت آمــریــکــا اعـــتـــراف کـ
سليمانی کابوس ماست و دشمن 
ــت ما  ــل ــی آورد.م را بــه لـــرزه در م
امروز کوچک ترین جسارت را به 
بر نمی تابد.8  ــردار سليمانی  س
ــود بــا مــذاکــره آقــایــان بر  ــال رک س
کشور تحميل شــد.در طول دوره 
سه ساله ریاست جمهوری شهيد 
ــت  ــوان دول رئــيــســی بخشی از تـ
 8 خرابکاری های  ترميم  صــرف 

سال قبل و همچنين بخشی دیگر 
صرف بازگرداندن قدرت ملت در 
عرصه های مختلف شد و ان شاءا... 
راه شهيد رئيسی را با قدرت ادامه 
ــزود: امــروز  خواهيم داد.« وی اف
یک جهان فرصت داریم باید یک 
لرستان  و یک ایران جهش داشته 
باشيم ما در عرصه های مختلف 
می توانيم جهش و موفقيت های 
با انتخاب  بسيار داشته باشيم و 
شما ایران جهش در 4 سال آینده 
را شــاهــد خــواهــيــم بـــود. یکی از 
ــزرگ کشور تنوع  ــای ب فرصت ه
اقوام است که در شرایط مختلف 
نشان داده اند همبستگی خود را 
حفظ کرده اند و اجازه نمی دهند 
در ایام انتخابات عده ای از آن ها 
ســوء استفاده کنند. او در بخش 
ــود اظهار  دیــگــری از سخنان خ
ــرای یــک هدف  ــروز ب داشـــت: »امـ
ــم بـــرای یک  ــده ای بـــزرگ جمع ش
انتخاب بــزرگ و در یک دوراهــی 
برای یک انتخاب هستيم. عده ای 

را  آسيب ها  و  ضعف ها  مشکلات 
نااميدی  پيشاپيش  و  می بينند 
و مــا نــمــی تــوانــيــم را بــه جامعه 
می گویند  حــتــی  می کنند  الــقــا 
 8 دست یابی به رشــد اقتصادی 
درصدی امکان پذیر نيست.« این 
نامزد ریاست جمهوری اضافه کرد: 
»راه حل این دسته نيز این است که 
به دنبال راهی که هيچ وقت نتيجه 
نداده برویم و به چند قدرت جهانی 
که بيشترین دشمنی را با ما دارند 
مشکلاتمان  بلکه  تا  داده  امتياز 
را رفع کنيم. طرف مقابل 15 بار 
تایيد کرد که ایــران به تعهداتش 
عمل کرده اما آن ها زیر قولشان 
زدند که مشکلاتی را برای کشور 
ــده ای  ــالا ع بــه دنــبــال داشـــت، ح
همان را دوبــاره مطرح می کنند. 
اما راه دیگر، راهی است که امام 
شهدا و رهبری به ما یاد دادنــد و 
آن خودباوری است که یک جهان 
فرصت برای ما ایجاد کرده و ثمره 

آن باید یک ایران جهش باشد.«

 پزشکیان: قول می دهم به 
 شما دروغ نگویم
 و صادق باشم

 جلیلی: 8 سال 
رکود با مذاکره 
آقایان بر کشور 
تحمیل شد

توکلی-بالاخره مناظره دیدیدم! از دور خارج 
ــدن  4 کاندیدا در مرحله اول انتخابات و  ش
حضور تنها دو نفر در گود مناظرات از سویی و 
از سوی دیگر تغيير دست فرمان سيمای ملی 
در برگزاری دوئل جليلی - پزشکيان باعث شد 
که پس از مدت ها شاهد گفت و گوی چالشی 
و جذاب بين این دو نامزد باشيم. تاجایی که 
برخی با مقایسه مناظره دوشنبه شب با مناظره 
اخير بایدن و ترامپ در آمریکا، تصریح کردند 
مناظره ایرانی جذاب تر از مناظره آمریکایی 
ــت. مخصوصا 10 قيقه پایانی این  ه اس د بــو
مناظره و مبارزه تن به تن پزشکيان و جليلی 
تا مدت ها در ذهن ها خواهد ماند. عــلاوه بر 
جزئی شدن نامزدها روی مسائل و حذف برخی 
از حواشی و مقدمات هم باعث شد این مناظره 
مخاطبان بيشتری پيدا کند. در این ميان اما از 
نقش آفرینی حرفه ای  مهدی خسروی، مجری 
با سابقه صداوسيما را در مناظره دوشنبه شب 
نباید غافل شد. او برخلاف مناظرات دور اول،  
فعال بود با طرح ســوالات در زمان مناسب به 
ــزود. در واقــع یکی از  جذابيت این مناظره اف
ترین تمایزات این مناظره در مقایسه با  مهم 
عمل گرایی  و  مداخله  پيشين،  ناظره  م ج  ن پ
ثر مهدی خسروی در جایگاه مجری بود.  مؤ
این در حالی  است که در دور نخست مناظره ها 
نقش خسروی صرفاً محدود به نگهداری زمان 
تخصيص یافته به نامزدها و یادآوری مدت زمان 
باقی مانده برای هر نامزد شده بود.خسروی  با 
ورودهای بهنگام و پرسش های به جای خود در 
حين گفت وگوی دو نامزد، کوشيد تا مناظره 
حال و هوای چالشی  و مخاطب پسندتری پيدا 
کند و در مسير کسالت افزایی پيش نرود. چه 
ه در بسياری از برنامه های تلویزیونی  ن ک ی ا
مؤثر  نقش  دنــيــا،  انتخاباتی  و  ياسی  س م  ه م
ت دهنده مجری در اجـــرای مناظرات  ه و ج
انتخاباتی تثبيت شده است و اساساً مجری به 
عنوان هدایتگر اصلی و عنصری جریان ساز در 
د گفت وگوها عمل می کند. در همين  پيشبر

راستا  حاميان و منتقدان هریک از نامزد ها نيز 
در فضای مجازی تحليل و ارزیابی خود را از 
دوئل مسعود و سعيد ارائه کردند که بخش هایی 

از آن را  در ادامه می خوانيد:

 مسعود پزشکیان 

 حامیان
رویِ  آن  مناظره ها  اولِ  دور  در  ان  ي ک ش ز پ
تهاجمیِ خود را نشان نداد؛ طبيعی بود مورد 
حمله   زاکــانــی، قاضی زاده و دوضــلــعِ دیگر 
قرار می گرفت. حالا تمام  توانِ خود را در دورِ 
دومِ مناظره ها گذاشته/ تشبيه FATF به فيفا 
جالب بود/ پزشکيان خيلی آماده تر از مناظره 
های دور اول ظاهر شد. مواضع خود را شفاف 
اعلام کرد. با مثال های ساده توانست منظور 
د را برساند و ایــن مثال قفس پزشکيان  و ــ خ
جالب بود. ساده و عاميانه و قابل فهم برای همه 
مــردم/ به لحاظ احساسی نمی توان زلالی و 
سادگی دکتر پزشکيان را حتی با وجود بعضی 
ــت نــداشــت. اگر  لغزش های کلامی او دوس
موفق شود، رئيس جمهور خواهد بود که نقش 
بازی نمی کند و دوباره خودش، اطرافيانش و 
جهان بيرون دچار توهم نيست. /  مهم ترین و 
تاثيرگذارترین واژه که در بيان پزشکيان هر از 
گاهی تکرار می شد یک کلمه بود: قفس. اگر 
یک بار دیگر مناظره را دیدید دقت کنيد که چه 
با مهارت و در جاهای مختلف از قفس می گوید. 
به بيان دیگر هشدار داد تفکر جليلی ایران را در 
قفس قرار می دهد. به لحاظ اقتصادی با قطع 
ارتباط با جهان و دیــوار کشيدن دور خود. از 
حيث سياسی با نگاه بسته و از جنبه فرهنگی 
با تحميل یک نگاه و مهم ترین واژه همين قفس 
بــود./ پزشکيان در مناظره درخــشــان بود، 
آن جایی که گفت کنار می روم اگر نتوانست 
اعدامش کنيد، یادآور همان لحظه طلایی بود 
که روحانی، قاليباف را تمام کرد، جليلی تمام 
شد شاید برای هميشه!/ پزشکيان امشب هر 
صحبت و نظری در بخش اول مناظره مطرح 

کرد آقای جليلی می گفتند این دقيقا درسته. 
اگر این اعتقاد قلبی ایشان است، به نظرم ایشان 
هم در روز جمعه به آقای پزشکيان رای بدهند. 

مناظره مفيدی بود.
منتقدان 

ــازه دادن به  ــراد اصلی پزشکيان اج شاید ای
»سعيد جليلی« بــرای قطع مــداوم سخنانش 
در زمان اختصاصی اش بود. سيمای »وحيد 
جليلی« نيازی به تذکر به آقا سعيد برای حفظ 
زمان حس نکرد و پزشکيان در تله پينگ پنگ 
با جليلی در زمان خودش افتاد. زمان جليلی 
ــرای بــرادر  ــان پزشکيان هم ب حفظ شد  و زم
ــد!/   پزشکيان در بحث فيلترینگ  رئيس ش
و اینترنت    دقــت لازم در انتخاب واژه هـــا را 
. عملا قطع اینترنت و فيلترینگ را  شت ا ند
در شرایط سياسی خاص پذیرفت. شرایطی 
او  انتهایی  متن  هستند.  یــر  ذ ــ پ ر  ي س ف ت ه  ــ ک
جــذاب و دقيق نبود. و نتوانست فشار جدی 
ر بحث تحریم ها بــيــاورد/ کسی  به جليلی د
ــاره قيمت خرید نفت  که روی آنتن زنــده درب
می پرسد، واقعا اطلاعی از الــزامــات فعلی 
ــدارد./  ــ ــی ن ــارج  حــکــمــرانــی در ســيــاســت خ
نمی خواهم بی انصافی کنم و بگویم پزشکيان 
عامدانه لفظ موی دمــاغ را با نيت توهين به 
شهيد سليمانی زد، اما واقعا این مدل صحبت 
کـــردن و گفتار بـــرای کسی کــه مــی خواهد 
رئيس جمهور شود خوب نيست. این روحيه 
و ادبيات؛ هر روز یک حاشيه و بحران کلامی 
در پی دارد . رئيس جمهور باید تمام کلماتش 

فکر شده باشد./ پزشکيان می گه تو این 40 
سال چيزایی که گفتيم رو عمل نکردیم!!! 
خب، حدود 32 سال این مملکت دست شما و 
همفکرهاتون بوده پس خودت هم می دونی/ 
پزشکيان فاجعه بود. کسی که نمی داند درباره 
مردی به بزرگی قاسم سليمانی از چه کلماتی 
باید استفاده کند، چطور می خواهد رئيس 
جمهور خاک پر غروری مانند ایران باشد؟ / 
پزشکيان مرا به یاد بایدن می انــدازد! تمرکز 
ــردن نمی گيرد دایــم  ــدارد، هيچ چيز را گ نـ
فرافکنی می کند، فراموشکار است، سخنان 
خودش را نقض می کند، دایم از عبارت های 
»نمی شود« و »امکان ندارد« استفاده می نماید. 
با افتخار می گوید و حتی بر روی برگه ای که 
به مردم نشان می دهد نوشته »برنامه ندارم« 
تا یادش نرود بگوید برنامه ندارد! وقتی با این 
سوال مواجه می شود که بدون برنامه چه می 
خواهی بکنی ؟ می گوید: برنامه هفتم توسعه 
هست همان را اجرا می کنم جليلی می گوید 
برنامه هفتم رشد 8 درصدی را تعيين کرده. 
پاسخ پزشکيان مرا مبهوت کرد بلافاصله گفت 

برنامه هفتم علمی نيست!

سعید جلیلی 

 حامیان
جليلی در سياست خارجی هم از »دل تهدید 
فرصت بيرون کشيد«! می دانست که پزشکيان 
ند یــا نمی خواهد وارد ریــز جزئيات  ا و ت ی  م ن
سياست خارجی و برجام شود. فشار را به نبود 
سناریو دولــت روحانی پس از خــروج ترامپ و 
ت سليمانی گذاشت./ پایبندی آقای  د شها
ــت؛ حتی اگر  ــلاق ستودنی اس جليلی به اخ
انتخابات را از دست بدهد، محبوب تر از قبل 
رقابت های انتخاباتی است./جليلی در ابتدا 
با آرامــش، متانت و پاسخ های منطقی، پروژه 
لولوسازی اصلاح طلبان در فضای مجازی را 
شکست و در ادامــه با ارائــه مباحث تخصصی 
و ســوالات دقيق از پزشکيان، تسلط خودش 
به مباحث اصلی کشور و حرف های شعاری 
پزشکيان را به رخ کشيد ./ تفاوت دو نامزد در 
مناظره: جليلی با متانت و لبخند .پزشکيان 
عبوس و عصبی/ جليلی یه تقلب اخلاقی به 
پزشکيان رسوند و جمله ای رو که پزشکيان از 
کلام امير مومنان )ع( رو یادش رفته بود سریع 
کرد. می تونست صبر کنه ضایع شدنه پزشکيان 
رو ببينه بعد بهش جمله رو بگه. این کار رو نکرد 

ــلاق علوی رو نشون داد. /جليلی  خ ــن ا ی و ا
بسيار مراقب بود که از ایجاد دوقطبی و تنش با 
پزشکيان پرهيز کند تا بخشی از آرای خاموش و 
مردد را به نفع پزشکيان تحریک نکند./جليلی 

تو مناظره دیشب انصافا جام اخلاق رو برد.
منتقدان

مناظره دو نفره امشب موید این است که جليلی 
ب کاندیداهای پوششی و روکشی،  ا ي ر غ د
ر همان حجت عبدالملکی اســت./  ث ک ا د ح
ایراد اصلی جليلی این بود که هيچ برنامه ای 
برای جذب آرای دیگر مثلا قاليبافی ها نداشت. 
ضمن این که بر خلاف پزشکيان که استعاره 
»قفس« را معرفی کرد، او نتوانست نمادسازی 
کند./ جليلی در برجام و FATF موضع روشنی 
نگرفت. نتوانست رای دهنده مــردد را قانع 
کند./ جليلی نتوانست سمت آرای مردد برود. 
زبانش همچنان دانشگاهی است و برای عامه 
مردم قابل فهم نيست./ جليلی تخریبی را که 
در یک جمع محدود عليه او مطرح شده بود 
 به سطح گسترده تر کشانيد و گفت که به ما 
می گویند طالبان! هيچ وقت تخریب محدود 
ا به یک تخریب گسترده تبدیل نکنيد./ از  ر
ه اخير متوجه شدم که موضع مخرب  ظر منا
آقای جليلی درباره برجام بيش از آنکه ناشی 
ز بغض جناحی باشد، متاثر از کم آگاهی و  ا
دانش معيوب نسبت به نحوه کارکرد سيستم 
بين المللی بود./ در رفتارهای سعيد جليلی، 
به حرکات سریع سر، ميميک صورت و جابه 
جایی مــداوم روی صندلی دقت کنيد. ذهن 
ت تحت فشار استرس و اضطراب  ــد و به ش ا
است./ جليلی از پاسخ صریح طفره می رفت اما 
سرانجام ناچار شد بگوید در برجام طلبکاری 
می کنيم و در FATF هم ناچار از اجرای تمام 
ن نيستيم و برخی بندها را همين  4 بند آ 1
ــم اجــرا می کنيم. به بيان دیگر  حالا هم داری
ادامه همين وضع و بدین ترتيب جليلی با تمام 
ادعاها به عنوان مدافع وضع موجود در ذهن 
با  و  ./ جليلی هوشمندانه  ت س ش ب ن ط ا خ م
اخلاق خوشش، به درستی، خيلی تلاش کرد 
دو قطبی نسازد، اما این دو راهبرد متقابل قابل 
جمع نيستند به هيچ وجه. لذا انتهای کار دیگر 
احسنت احسنت گفتن هم نتيجه نداشت. / 
این پرینت اخبار و توئيت هایی که در مناظره 
با پزشکيان، در دستان جليلی بود، در فردای 
آغاز دولت جليلی، تک به تک، مُبَدّل به پرونده 

قضایی عليه افراد و رسانه ها خواهد شد؟ 

حامیان و منتقدان 2 نامزد راه یافته به دور دوم عملکرد هر کاندیدا در اولین 
مناظره رودررو را بررسی کردند

پیدا و پنهان مناظره اول

يز بعد از مناظره دوم تبليغات  ن ن ا ي ک ش ز پ
ميدانی را با حضور در بازار تهران شروع کرد. 
او در جمع  در جمع بــازاریــان و کسبه بــازار 
ظروف و لوازم خانگی تهران در محله شوش 
تهران گفت: »ایــن قول را می دهم که هيچ 
وقت دروغ نخواهم گفت و هيچ وعــده ای که 
عمل نکنم را نخواهم داد. من سفره خودمان 
و دولت را از سفره مردم جدا نخواهم کرد و 
با تمام وجــود تلاش خواهم کرد که مشکل 
فقر، بيکاری، تبعيض و بی عدالتی را برطرف 
کنم.« وی افزود: »با پشتوانه مردم عزیز خواهيم 
توانست بسياری از مشکلات را حل کنيم. 

ما باید برای این که رونق اقتصادی به وجود 
بياید و بتوانيم بازار و صنعت مان را رشد دهيم، 
دروازه های کشور را به روی همه باز و بستر را 
به گونه ای فراهم کنيم که تاجران، خریداران 
و فروشندگان ما بتوانند با دنيا ارتباط داشته 
باشند چراکه نمی شود با دست های بسته و در 
درون یک قفس توسعه و اشتغال ایجاد کرد.« 
او در بخش دیگری از سخنانش تاکيد کرد: 
»کاری خواهيم کرد که ان شاءا... از طبقه ای 
ــدرت پــرداخــت ماليات نــدارنــد و از آن  که ق
هایی که زندگی شان با این روند نمی چرخد، 
ماليات گرفته نشود؛ همچنين تلاش خواهيم 
کرد که با کمک کارشناسان و خود بازاریان 
و مــردم راهــی را در پيش بگيریم که موجب 
سربلندی کشورمان شود. نگاهی در کشور 
به وجود آمده و یک گروه تصور می کنند که 
عقل کل هستند و دیگران هيچی حالی شان 
نيست؛ این درحالی است که همه مردم در 
ــن کشور حق دارنـــد و می توانند تصميم  ای
بگيرند و می توانند بــرای زندگی خودشان 
مشارکت کنند؛ نباید اجــازه دهيم یک عده 
تصور کنند که فقط آن ها حق دارند حرف بزنند 
و بگویند که ما مردميم و دیگران مردم نيستند؛ 

ــردم هستيم و هم 60  در حالی که هم ما م
درصدی هم که در انتخابات شرکت نکردند، 
 مردم هستند و حق دارند و ما موظفيم حرف

 آن ها و صدای شان را بشنویم.« پزشکيان 
گفت: »ما موظفيم صدای کسانی را که شنيده 
نمی شود، بشنویم. من آمده ام تا جایی که از 
دستم بر می آید صدای مردم و پيگير مسائل 
و گرفتاری های آن ها باشم. به مــردم قول 
می دهم که دروغ به آن ها نمی گویم و با آن 
ها صادق خواهم بود و اميدوارم خدا من را 
ــردم نکند و ما خدمتگزار مردم  شرمنده م
باشيم.« دیروز همچنين طيب نيا که فرمانده  
 اقتصادی پزشکيان ناميده می شود گفت:
دولت کنونی دارد از افرادی ماليات می گيرد 
 که در تهيه اوليات زندگی خود ناتوان هستند! 
ــرای کسبه را تا 3  سقف معافيت مالياتی ب
برابر)24 ميليون درآمــد( و برای کارمندان 
 را 2 برابر)24 ميليون( گسترش می دهيم. 
برنامه های پزشکيان به همين جا ختم نشد و او 
در جمع هنرمندان نيز حضور پيدا کرد و گفت: 
من اصلا به دنبال این نيستم که پست بگيرم یا 
رئيس بشوم؛ این را از ذهن خود بيرون کنيد که 

می خواهم به هر قيمتی رأی بگيرم.


